

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02197 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 10/03/2026

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01459 ORDALI LOPES DE ASSIS-ME
ENDERECO : AV. MARECHAL CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.196.850/0001-61
INSCR. ESTADUAL: 416.014.515.115

No. : 623

- SP FONE : 3263-1673 FAX : 3263-1673
CONTATO :
EMAIL : papelariapascoa@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3 062.00088.0012-01 PORTA CANETA, LAPIS, CLIPS, LEMBRETE ORGANIZADOR,	2,000 UN	33,4600	66,92
00001 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	66,92

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
ENDERECO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
BAIRRO : VILA MESQUITA
CIDADE : BAURU
CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0

- SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
CONTATO : NORBERTO 3232.4382
EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 062.00009.0056-01 CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96FLS	15,000 UN	7,5900	113,85
2 062.00023.0011-01 GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50 UNID. 195MM X 07MM	16,000 UN	13,6000	217,60
4 062.00013.0096-01 COLA BRANCA LIQUIDA 110 GR	7,000 UN	8,9000	62,30
5 062.00019.0072-01 FITA ADESIVA CREPE - 18X50MM	10,000 UN	4,5800	45,80
6 011.00104.0038-01 FITA DUPLA FACE - UN	10,000 UN	11,0500	110,50
7 062.00028.0004-01 PERFURADOR DE PAPEL CAP.20 FOLHAS DE 75 G/M2	2,000 UN	29,2000	58,40
8 062.00001.0003-01 PASTA FICHARIO	3,000 UN	29,2000	87,60
9 062.00232.0003-01 MOUSEPAD SIMPLES	3,000 UN	7,0000	21,00
00008 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	717,05

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02197 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 10/03/2026

PAGINA 2

FORNECEDOR : 03872 SARA PALMA ANDREOLI ME
ENDERECO : RUA GERALDO PEREIRA DE BARROS
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 02.086.092/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 416.039.509.111

No. : 600

- SP FONE : 3269-7600 FAX :
CONTATO : SARA / SHALIZA
EMAIL : cotacao@baiucapapelaria.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10 084.00046.0014-01 EVA COM GLITER CORES DIVERSAS	10,000 UN	4,9800	49,80
00001 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	49,80

DE ACORDO , EM 10/03/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 833,77